
ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
о а С ^  ■тім м. Київ № З

Про внесення змін до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік 
(за основними напрямами позашкільної освіти)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи лист Національного центру «Мала 
академія наук України» від 01.07.2024 № 1.3/5.1 -773,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними 1 
напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 13.12.2023 № 1527 (зі змінами) такі зміни:

пункт 53 викласти у такій редакції:
«
53 Участь у Міжнародній Республіка серпень НЦ

географічній олімпіаді Ірландія «МАНУ»
(International Geography Olympiad)

»
2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 

інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити 
відповідну відмітку в справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого

Оксен ЛІСОВИИ


